
data contribuente contributo data vers. cumul.num data vers.cumul.euro

15/05/2020 Gérard Lutte 5.000,00€      15/05/2020 1 15/05/2020 5.000,00€              

16/05/2020 Amistrada - Gorizia 140,00€         16/05/2020 2 16/05/2020 5.140,00€              

19/05/2020 50,00€            19/05/2020 3 19/05/2020 5.190,00€              

19/05/2020 Amistrada - Milano 500,00€         19/05/2020 4 19/05/2020 5.690,00€              

19/05/2020 150,00€         19/05/2020 5 19/05/2020 5.840,00€              

21/05/2020 100,00€         21/05/2020 6 21/05/2020 5.940,00€              

21/05/2020 Amistrada - Catanzaro 200,00€         21/05/2020 7 21/05/2020 6.140,00€              

22/05/2020 Amistrada - Natsper… Teviso 2.500,00€      22/05/2020 8 22/05/2020 8.640,00€              

26/05/2020 25,00€            26/05/2020 9 26/05/2020 8.665,00€              

26/05/2020 Amistrada - Milano 200,00€         26/05/2020 10 26/05/2020 8.865,00€              

26/05/2020 50,00€            26/05/2020 11 26/05/2020 8.915,00€              

26/05/2020 20,00€            26/05/2020 12 26/05/2020 8.935,00€              

26/05/2020 20,00€            26/05/2020 13 26/05/2020 8.955,00€              

26/05/2020 Amistrada - Milano 100,00€         26/05/2020 14 26/05/2020 9.055,00€              

26/05/2020 20,00€            26/05/2020 15 26/05/2020 9.075,00€              

27/05/2020 50,00€            27/05/2020 16 27/05/2020 9.125,00€              

27/05/2020 10,00€            27/05/2020 17 27/05/2020 9.135,00€              

27/05/2020 10,00€            27/05/2020 18 27/05/2020 9.145,00€              

27/05/2020 0,77€              27/05/2020 19 27/05/2020 9.145,77€              

27/05/2020 Amistrada - Caprarola 150,00€         27/05/2020 20 27/05/2020 9.295,77€              

27/05/2020 Quaresima Maria Santina 50,00€            27/05/2020 21 27/05/2020 9.345,77€              

27/05/2020 0,94€              27/05/2020 22 27/05/2020 9.346,71€              

27/05/2020 150,00€         27/05/2020 23 27/05/2020 9.496,71€              

27/05/2020 50,00€            27/05/2020 24 27/05/2020 9.546,71€              

27/05/2020 55,00€            27/05/2020 25 27/05/2020 9.601,71€              

28/05/2020 Amistrada - Perugia 100,00€         28/05/2020 26 28/05/2020 9.701,71€              

30/05/2020 Colavincenzo Luigi 400,00€         30/05/2020 27 30/05/2020 10.101,71€            

31/05/2020 10,00€            31/05/2020 28 31/05/2020 10.111,71€            

01/06/2020 Remotti Carlo 500,00€         01/06/2020 29 01/06/2020 10.611,71€            

01/06/2020 200,00€         01/06/2020 30 01/06/2020 10.811,71€            

01/06/2020 10,00€            01/06/2020 31 01/06/2020 10.821,71€            

campagna 2020 per emergenza corona-virus: obiettivo 50.000 € 



03/06/2020 Amistrada - Pinerolo 50,00€            03/06/2020 32 03/06/2020 10.871,71€            

05/06/2020 Amistrada - Eboli - L'Altra Italia 350,00€         05/06/2020 33 05/06/2020 11.221,71€            

06/06/2020 200,00€         06/06/2020 34 06/06/2020 11.421,71€            

08/06/2020 Amistrada - Pinerolo 250,00€         08/06/2020 35 08/06/2020 11.671,71€            

09/06/2020 160,00€         09/06/2020 36 09/06/2020 11.831,71€            

09/06/2020 Amistrada - Caprarola 20,00€            09/06/2020 37 09/06/2020 11.851,71€            

09/06/2020 20,00€            09/06/2020 38 09/06/2020 11.871,71€            

10/06/2020 Amistrada - Perugia 500,00€         10/06/2020 39 10/06/2020 12.371,71€            

10/06/2020 50,00€            10/06/2020 40 10/06/2020 12.421,71€            

11/06/2020 1.000,00€      11/06/2020 41 11/06/2020 13.421,71€            

11/06/2020 Amistrada - Roma 60,00€            11/06/2020 42 11/06/2020 13.481,71€            

11/06/2020 Amistrada - Roma 50,00€            11/06/2020 43 11/06/2020 13.531,71€            

11/06/2020 Amistrada - Perugia 100,00€         11/06/2020 44 11/06/2020 13.631,71€            

11/06/2020 40,00€            11/06/2020 45 11/06/2020 13.671,71€            

11/06/2020 50,00€            11/06/2020 46 11/06/2020 13.721,71€            

11/06/2020 100,00€         11/06/2020 47 11/06/2020 13.821,71€            

11/06/2020 25,00€            11/06/2020 48 11/06/2020 13.846,71€            

12/06/2020 30,00€            12/06/2020 49 12/06/2020 13.876,71€            

12/06/2020 40,00€            12/06/2020 50 12/06/2020 13.916,71€            

12/06/2020 10,00€            12/06/2020 51 12/06/2020 13.926,71€            

12/06/2020 10,00€            12/06/2020 52 12/06/2020 13.936,71€            

12/06/2020 50,00€            12/06/2020 53 12/06/2020 13.986,71€            

13/06/2020 50,00€            13/06/2020 54 13/06/2020 14.036,71€            

13/06/2020 Amistrada - Roma 50,00€            13/06/2020 55 13/06/2020 14.086,71€            

13/06/2020 Amistrada - Roma 50,00€            13/06/2020 56 13/06/2020 14.136,71€            

13/06/2020 50,00€            13/06/2020 57 13/06/2020 14.186,71€            

14/06/2020 100,00€         14/06/2020 58 14/06/2020 14.286,71€            

14/06/2020 15,00€            14/06/2020 59 14/06/2020 14.301,71€            

14/06/2020 30,00€            14/06/2020 60 14/06/2020 14.331,71€            

14/06/2020 10,00€            14/06/2020 61 14/06/2020 14.341,71€            

14/06/2020 Amistrada - Perugia 50,00€            14/06/2020 62 14/06/2020 14.391,71€            

14/06/2020 50,00€            14/06/2020 63 14/06/2020 14.441,71€            

14/06/2020 20,00€            14/06/2020 64 14/06/2020 14.461,71€            



14/06/2020 20,00€            14/06/2020 65 14/06/2020 14.481,71€            

14/06/2020 40,00€            14/06/2020 66 14/06/2020 14.521,71€            

15/06/2020 10,00€            15/06/2020 67 15/06/2020 14.531,71€            

16/06/2020 10,00€            16/06/2020 68 16/06/2020 14.541,71€            

16/06/2020 amistrada - Pinerolo 700,00€         16/06/2020 69 16/06/2020 15.241,71€            

16/06/2020 Amistrada - Rivalta 500,00€         16/06/2020 70 16/06/2020 15.741,71€            

16/06/2020 30,00€            16/06/2020 71 16/06/2020 15.771,71€            

17/06/2020 comunità di base san Paolo - Roma 313,00€         17/06/2020 72 17/06/2020 16.084,71€            

18/06/2020 200,00€         18/06/2020 73 18/06/2020 16.284,71€            

19/06/2020 50,00€            19/06/2020 74 19/06/2020 16.334,71€            

19/06/2020 20,00€            19/06/2020 75 19/06/2020 16.354,71€            

20/06/2020 20,00€            20/06/2020 76 20/06/2020 16.374,71€            

23/06/2020 Amistrada - Milano 300,00€         23/06/2020 77 23/06/2020 16.674,71€            

23/06/2020 Amistrada - Firenze 50,00€            23/06/2020 78 23/06/2020 16.724,71€            

24/06/2020 100,00€         24/06/2020 79 24/06/2020 16.824,71€            

24/06/2020 50,00€            24/06/2020 80 24/06/2020 16.874,71€            

26/06/2020 300,00€         26/06/2020 81 26/06/2020 17.174,71€            

28/06/2020 50,00€            28/06/2020 82 28/06/2020 17.224,71€            

30/06/2020 comunità di base - Gorizia 100,00€         30/06/2020 83 30/06/2020 17.324,71€            

01/07/2020 10,00€            01/07/2020 84 01/07/2020 17.334,71€            

02/07/2020 300,00€         02/07/2020 85 02/07/2020 17.634,71€            

04/07/2020 30,00€            04/07/2020 86 04/07/2020 17.664,71€            

04/07/2020 20,00€            04/07/2020 87 04/07/2020 17.684,71€            

06/07/2020 Rita Maglietta 50,00€            06/07/2020 88 06/07/2020 17.734,71€            

07/07/2020 Ferrero Nicolino 500,00€         07/07/2020 89 07/07/2020 18.234,71€            

07/07/2020 Di Giacomo Angelina 500,00€         07/07/2020 90 07/07/2020 18.734,71€            

07/07/2020 Marlia Anna Maria e Tortora Fausto  100,00€         07/07/2020 91 07/07/2020 18.834,71€            

07/07/2020 Silvestri Massimo e Vecchi Maurizia 200,00€         07/07/2020 92 07/07/2020 19.034,71€            

07/07/2020 Amistrada - Catanzaro 50,00€            07/07/2020 93 07/07/2020 19.084,71€            

10/07/2020 20,00€            10/07/2020 94 10/07/2020 19.104,71€            

11/07/2020 Amistrada - Eboli - L'Altra Italia 600,00€         11/07/2020 95 11/07/2020 19.704,71€            

14/07/2020 Cavazzini Loretta 1.130,00€      14/07/2020 96 14/07/2020 20.834,71€            

15/07/2020 100,00€         15/07/2020 97 15/07/2020 20.934,71€            



16/07/2020 Amistrada - Caprarola 25,00€            16/07/2020 98 16/07/2020 20.959,71€            

20/07/2020 Amistrada - Eboli - L'Altra Italia 100,00€         20/07/2020 99 20/07/2020 21.059,71€            

29/07/2020 Amistrada - Caprarola 150,00€         29/07/2020 100 29/07/2020 21.209,71€            

29/07/2020 20,00€            29/07/2020 101 29/07/2020 21.229,71€            

31/07/2020 10,00€            31/07/2020 102 31/07/2020 21.239,71€            

31/07/2020 Chiesa Santo Spirito - Perugia 500,00€         31/07/2020 103 31/07/2020 21.739,71€            

03/08/2020 120,00€         03/08/2020 104 03/08/2020 21.859,71€            

06/08/2020 Amistrada - Roma 35,00€            06/08/2020 105 06/08/2020 21.894,71€            

08/08/2020 500,00€         08/08/2020 106 08/08/2020 22.394,71€            

11/08/2020 59,00€            11/08/2020 107 11/08/2020 22.453,71€            

13/08/2020 500,00€         13/08/2020 108 13/08/2020 22.953,71€            

14/08/2020 100,00€         14/08/2020 109 14/08/2020 23.053,71€            

18/08/2020 Amistrada - Napoli 1.100,00€      18/08/2020 110 18/08/2020 24.153,71€            

24/08/2020 7.000,00€      24/08/2020 111 24/08/2020 31.153,71€            

25/08/2020 Ferrero Nicolino 500,00€         25/08/2020 112 25/08/2020 31.653,71€            

25/08/2020 Di Giacomo Angelina 500,00€         25/08/2020 113 25/08/2020 32.153,71€            

27/08/2020 300,00€         27/08/2020 114 27/08/2020 32.453,71€            

31/08/2020 100,00€         31/08/2020 115 31/08/2020 32.553,71€            

01/09/2020 10,00€            01/09/2020 116 01/09/2020 32.563,71€            

04/09/2020 40,00€            04/09/2020 117 04/09/2020 32.603,71€            

05/09/2020 Ferrero Nicolino 100,00€         05/09/2020 118 05/09/2020 32.703,71€            

09/09/2020 Amistrada - Caprarola 580,00€         09/09/2020 119 09/09/2020 33.283,71€            

12/09/2020 Colavincenzo Luigi 500,00€         12/09/2020 120 12/09/2020 33.783,71€            

14/09/2020 Amistrada - Roma 50,00€            14/09/2020 121 14/09/2020 33.833,71€            

15/09/2020 100,00€         15/09/2020 122 15/09/2020 33.933,71€            

18/09/2020 20,00€            18/09/2020 123 18/09/2020 33.953,71€            

18/09/2020 0,48€              18/09/2020 124 18/09/2020 33.954,19€            

19/09/2020 50,00€            19/09/2020 125 19/09/2020 34.004,19€            

19/09/2020 Amistrada - Caprarola 30,00€            19/09/2020 126 19/09/2020 34.034,19€            

19/09/2020 Amistrada - Roma 100,00€         19/09/2020 127 19/09/2020 34.134,19€            

19/09/2020 Amistrada - Milano 100,00€         19/09/2020 128 19/09/2020 34.234,19€            

22/09/2020 50,00€            22/09/2020 129 22/09/2020 34.284,19€            

03/10/2020 Ferrero Nicolino 400,00€         03/10/2020 130 03/10/2020 34.684,19€            



03/10/2020 Di Giacomo Angelina 600,00€         03/10/2020 131 03/10/2020 35.284,19€            

06/10/2020 Amistrada - Gorizia 160,00€         06/10/2020 132 06/10/2020 35.444,19€            

07/10/2020 Cavazzini Loretta 50,00€            07/10/2020 133 07/10/2020 35.494,19€            

07/10/2020 Amistrada - Caprarola 70,00€            07/10/2020 134 07/10/2020 35.564,19€            

07/10/2020 Amistrada - Perugia 100,00€         07/10/2020 135 07/10/2020 35.664,19€            

07/10/2020 Amistrada - Caprarola 50,00€            07/10/2020 136 07/10/2020 35.714,19€            

07/10/2020 Amistrada - Milano 300,00€         07/10/2020 137 07/10/2020 36.014,19€            

08/10/2020 20,00€            08/10/2020 138 08/10/2020 36.034,19€            

08/10/2020 10,00€            08/10/2020 139 08/10/2020 36.044,19€            

08/10/2020 8.000,00€      08/10/2020 140 08/10/2020 44.044,19€            

20/10/2020 120,00€         20/10/2020 141 20/10/2020 44.164,19€            

23/10/2020 Amistrad - Roma 500,00€         23/10/2020 142 23/10/2020 44.664,19€            

23/10/2020 200,00€         23/10/2020 143 23/10/2020 44.864,19€            

26/10/2020 100,00€         26/10/2020 144 26/10/2020 44.964,19€            

28/10/2020 Amistrada - Gorizia 435,00€         28/10/2020 145 28/10/2020 45.399,19€            

30/10/2020 10,00€            30/10/2020 146 30/10/2020 45.409,19€            

03/11/2020 Ferrero Nicolino 500,00€         03/11/2020 147 03/11/2020 45.909,19€            

03/11/2020 Di Giacomo Angelina 500,00€         03/11/2020 148 03/11/2020 46.409,19€            

03/11/2020 comunità di base San Paolo - Roma 140,00€         03/11/2020 149 03/11/2020 46.549,19€            

04/11/2020 Polcaro Chiara Marcella 50,00€            04/11/2020 150 04/11/2020 46.599,19€            

05/11/2020 500,00€         05/11/2020 151 05/11/2020 47.099,19€            

09/11/2020 Cavazzini Loretta 50,00€            09/11/2020 152 09/11/2020 47.149,19€            

09/11/2020 Amistrada - Caprarola 30,00€            09/11/2020 153 09/11/2020 47.179,19€            

09/11/2020 8.000,00€      09/11/2020 154 09/11/2020 55.179,19€            

10/11/2020 Massimo Silvestri e Maurizia Vecchi 200,00€         10/11/2020 155 10/11/2020 55.379,19€            

10/11/2020 Marlia Anna Maria e Tortora Fausto 100,00€         10/11/2020 156 10/11/2020 55.479,19€            

11/11/2020 Maglietta Rita 20,00€            11/11/2020 157 11/11/2020 55.499,19€            

12/11/2020 100,00€         12/11/2020 158 12/11/2020 55.599,19€            

12/11/2020 Cancellieri Adriana 30,00€            12/11/2020 159 12/11/2020 55.629,19€            

13/11/2020 300,00€         13/11/2020 160 13/11/2020 55.929,19€            

16/11/2020 200,00€         16/11/2020 161 16/11/2020 56.129,19€            

16/11/2020 200,00€         16/11/2020 162 16/11/2020 56.329,19€            

29/11/2020 700,00€         29/11/2020 163 29/11/2020 57.029,19€            



01/12/2020 10,00€            01/12/2020 164 01/12/2020 57.039,19€            

02/12/2020 10,00€            02/12/2020 165 02/12/2020 57.049,19€            

07/12/2020 25,00€            07/12/2020 166 07/12/2020 57.074,19€            

10/12/2020 Remotti Carlo 500,00€         10/12/2020 167 10/12/2020 57.574,19€            

11/12/2020 2.500,00€      11/12/2020 168 11/12/2020 60.074,19€            

12/12/2020 Amistr Eboli - L'Altra Italia 600,00€         12/12/2020 169 12/12/2020 60.674,19€            

12/12/2020 650,00€         12/12/2020 170 12/12/2020 61.324,19€            

15/12/2020 Amistrada - Pinerolo 700,00€         15/12/2020 171 15/12/2020 62.024,19€            

15/12/2020 1.000,00€      15/12/2020 172 15/12/2020 63.024,19€            

15/12/2020 Amistrada - Gorizia 60,00€            15/12/2020 173 15/12/2020 63.084,19€            

15/12/2020 Amistrada - Lucca 500,00€         15/12/2020 174 15/12/2020 63.584,19€            

15/12/2020 Amistrada - Pinerolo 20,00€            15/12/2020 175 15/12/2020 63.604,19€            

18/12/2020 Amistrada - Lucca 200,00€         18/12/2020 176 18/12/2020 63.804,19€            

22/12/2020 Amistrada - Roma 150,00€         22/12/2020 177 22/12/2020 63.954,19€            

22/12/2020 Amistr Eboli - L'Altra Italia 350,00€         22/12/2020 178 22/12/2020 64.304,19€            

22/12/2020 8.000,00€      22/12/2020 179 22/12/2020 72.304,19€            

22/12/2020 5,00€              22/12/2020 180 22/12/2020 72.309,19€            

22/12/2020 Amistrada - Milano 100,00€         22/12/2020 181 22/12/2020 72.409,19€            

23/12/2020 Ferrero Nicolino 800,00€         23/12/2020 182 23/12/2020 73.209,19€            

23/12/2020 Di Giacomo Angelina 700,00€         23/12/2020 183 23/12/2020 73.909,19€            

23/12/2020 600,00€         23/12/2020 184 23/12/2020 74.509,19€            

23/12/2020 Amistrada - Roma 350,00€         23/12/2020 185 23/12/2020 74.859,19€            

23/12/2020 300,00€         23/12/2020 186 23/12/2020 75.159,19€            

23/12/2020 15,00€            23/12/2020 187 23/12/2020 75.174,19€            

24/12/2020 Cancellieri Adriana 200,00€         24/12/2020 188 24/12/2020 75.374,19€            

24/12/2020 50,00€            24/12/2020 189 24/12/2020 75.424,19€            

25/12/2020 30,00€            25/12/2020 190 25/12/2020 75.454,19€            

25/12/2020 10,00€            25/12/2020 191 25/12/2020 75.464,19€            

28/12/2020 Amistrada - Gorizia 110,00€         28/12/2020 192 28/12/2020 75.574,19€            

28/12/2020 200,00€         28/12/2020 193 28/12/2020 75.774,19€            

28/12/2020 Amistrada - Perugia 500,00€         28/12/2020 194 28/12/2020 76.274,19€            

28/12/2020 20,00€            28/12/2020 195 28/12/2020 76.294,19€            

29/12/2020 200,00€         29/12/2020 196 29/12/2020 76.494,19€            



30/12/2020 8,00€              30/12/2020 197 30/12/2020 76.502,19€            

31/12/2020 600,00€         31/12/2020 198 31/12/2020 77.102,19€            

31/12/2020 Amistrada - Firenze 40,00€            31/12/2020 199 31/12/2020 77.142,19€            

31/12/2020 Amistrada - Milano 500,00€         31/12/2020 200 31/12/2020 77.642,19€            

31/12/2020 20,00€            31/12/2020 201 31/12/2020 77.662,19€            

31/12/2020 10,00€            31/12/2020 202 31/12/2020 77.672,19€            


